
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SAUSIO 18 D. ĮSAKYMO NR. AV-57 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS NUMATOMŲ VYKDYTI 2022 METAIS VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ 

PLANO PATVIRTINIMO“ PAPILDYMO, PATIKSLINIMO 

 

2022 m. gegužės 3 d. Nr. AV-470 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsnio 1 dalimi ir Rokiškio rajono 

savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, 

patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. spalio 29 d. įsakymu 

Nr. AV-1098, 9 punktu: 

1. P a p i l d a u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų planą 475-491 eilutėmis ir i š d ė s t a u jas taip: 

 

Eil. 

Nr. Pirkimo pavadinimas 

B
V

P
Ž

 k
o

d
as

 
S

u
ta

rt
ie

s 
tr

u
k

m
ė 

(m
ėn

.)
 

ar
b

a 
su

ta
rt

ie
s 

įv
y

k
d
y

m
o

 

d
at

a 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 

p
ra

d
ži

a 
(k

et
v

.)
 

P
la

n
u

o
ja

m
a 

p
ir

k
im

o
 v

er
tė

 

b
e 

P
V

M
 (

E
u

r)
 

P
la

n
u

o
ja

m
as

 p
ir

k
im

o
 

b
ū

d
as

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

er
 C

P
O

 

(t
ai

p
/n

e)
 

A
r 

p
ir

k
im

as
 C

V
P

 I
S

 

p
ri

em
o

n
ėm

is
 (

ta
ip

/n
e)

 

A
r 

p
ir

k
im

as
 p

ag
al

 V
P

Į 
2

3
 

st
r.

 (
ta

ip
/n

e)
 

P
ir

k
im

o
 i

n
ic

ia
to

ri
u

s 

475 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) įrengimo  

projektavimo paslaugos 71320000 

2022-

06-20 

II 

ketv. 4 132,23 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  Ne D. Žėkaitė 

476 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) įrengimo 

projekto ekspertizės 

paslaugos 71319000 

2022-

06-30 

II 

ketv. 826,46 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip  Ne D. Žėkaitė 

477 

Paminklo „Arka“ remonto 

darbai 45454100 

2022-

06-01 

II 

ketv. 826,45 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

E. 

Žaliauskas 

478 

Vandens minkštinimo 

filtras su montažo dalimis 

Kavoliškio darželio dujinei 

katilinei 
42912100, 

50500000 1 

II-

III 

ketv.  1 200,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

479 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Degsnių kaimo 

Degsnių gatvės kapitalinio 

remonto darbai 45233142 13 

II 

ketv. 136 128,10 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne A. Blažys 

480 

Rokiškio kaimiškosios 

seniūnijos Bajorų kaimo 

Liepų gatvės kapitalinio 

remonto darbai 45233142 15 

II 

ketv. 192 699,04 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne A. Blažys 

481 

Statybinės medžiagos, 

darbai Bradesių pontoninio 

tilto remontui 44111000 

2022-

08-31 

II 

ketv. 4 049,59 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne A. Šaltenė 

482 

Medžiagos tilto per 

Kriaunos upę remontui  

44191000       

44316400       
44810000               2 

II 

ketv. 1 652,89 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Žėkienė 



483 

Obelių seniūnijos pastato 

stogo remonto darbai 44112400 6 

III 

ketv. 8 264,46 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Žėkienė 

484 

Gatvių apšvietimo 

atnaujinimas pagal 

programą Obelių seniūnijai 34928500 

2022-

12-15 

II 

ketv. 7 834,71 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Žėkienė 

485 

Lengvasis automobilis 

Obelių seniūnijai 34100000 2 

II 

ketv. 20 123,97 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Žėkienė 

486 

Biotualetų nuoma Pandėlio 

seniūnijai 45215500 36 

II - 

III 

ketv. 2 231,40 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

A. 

Palivonas 

487 

Salų dvaro sodybos rūmų  

(pastatas mokykla, 

unikalus Nr.7388-0003-

9017) dalies vidaus patalpų 

tvarkybos darbų projekto 

parengimo ir projekto 

vykdymo priežiūros 

paslaugos 71320000 3 

II 

ketv. 8 264,46 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne 

A. 

Vingelienė 

488 

Kondicionieriaus 

montavimo darbai 39717200 2 

II 

ketv. 495,87 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

489 

Skiepijimo nuo erkinio 

encefalito paslaugos 85100000 12 

II 

ketv. 500,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

490 Atstuminės durų kortelės 22457000 1 

II 

ketv. 140,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

491 Fontano purkštukai 34913000 1 

II 

ketv. 332,23 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne  Ne Ne 

K. 

Tūskienė 

 

2. P a t i k s l i n u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

sausio 18 d. įsakymu Nr. AV-57 patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

numatomų vykdyti 2022 metais viešųjų pirkimų plano: 

2.1. 97 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

 

97 

Kamajų seniūnijai 

traktorinė priekaba  34223300 

2022-

12-15 
II 

ketv. 8 512,40 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

G. 

Mikalke-

vičius 

 

2.2. 225 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

225 

Pavojų keliančių medžių 

šalinimo darbai Jūžintų 

seniūnijoje  45112200 

2022-

12-30 

II - 

IV 

ketv. 2 479,34 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

N. Aukšti-

kalnis 

 

2.3. 226 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

226 

Gatvių apšvietimo 

įrengimo darbai Jūžintų 

seniūnijai 45316100 

2022-

12-30 

II - 
IV 

ketv. 4 148,76 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

N. Aukšti-

kalnis 

 

2.4. 227 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

227 

Stogo remonto darbai 

Jūžintų seniūnijoje  45261910 

2022-

12-30 

II - 

IV 
ketv. 14 049,59 

Skelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Taip Ne 

N. Aukšti-

kalnis 

 

2.5. 228 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

228 

Kanalizacijos remonto 

darbai Jūžintų seniūnijai 45232410 

202

2-

12-

30 

II - 

IV 

ketv. 6 628,10 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne 

N. Aukšti-

kalnis 

 

2.6. 236 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

236 Seniūnijos pastato Bajorų 45430000, 6 II-IV 12 067,00 Skelbiama Ne Taip Ne V. Raupys 



kultūros centro, Pušyno g. 

Nr. 2 apšiltintos sienos 

remonto darbai 

45421146, 

45315000 

ketv. apklausa 

(MVP) 

 

2.7. 320 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

320 

Žemės sklypų kadastrinių 

(geodezinių) matavimų ir 

kadastrinių matavimų 

duomenų bylų sudarymo 

paslaugos 71354300 24 
IV 

ketv. 33 057,85 

Atviras 

konkursas 

(TP) Ne Taip Ne 

M. 

Meilutė 

 

2.8. 331 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

331 

Projekto „Atsinaujinančių 

energijos išteklių (75 kW 

galios saulės elektrinės) 

diegimas Rokiškio Juozo 

Tumo-Vaižganto 

gimnazijoje (Taikos g. 17, 

Rokiškis)“ ekspertizės 

paslaugos 71319000 1 
II 

ketv. 430,50 

Atviras 

konkursas 

(TP) Taip Ne Ne 

Prieš 
pradedant 

pirkimą bus 

paskirtas 

iniciatorius 

 

2.9. 332 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

332 

Automobilių stovėjimo 

aikštelės Rokiškio mieste, 

Rokiškio r. sav. (unikalus 

Nr. 4400-5709-6145) 

kapitalinio remonto 

supaprastinto projekto 

ekspertizės paslaugos 71319000 1 
II 
ketv. 402,00 

Atviras 

konkursas 

(TP) Taip Ne Ne 

A. 

Vingelienė 

 

2.10. 416 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

416 

Rokiškio miesto Perkūno 

gatvės kapitalinio 

remonto darbai 45233142 24 
I 

ketv. 159 180,00 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip Ne A. Blažys 

 

2.11. 431 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

431 

Melioracijos statinių 

(drenažo sistemų) 

remonto darbų 

projektavimo paslaugos 71241000 

2022

-10-

01 

II-III 

ketv. 8 264,47 

Atviras 

konkursas 

(SP) Ne Taip  Ne D. Žėkaitė 

 

2.12. 464 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

464 

Sporto paskirties 

inžinerinio statinio, J. 

Basanavičiaus g. 3, 

Rokiškis, rekonstravimo 

projekto koregavimo 

paslaugos 71320000 3 
II 
ketv. 20 661,16 

Neskelbiamos 

derybos 

(SP) Ne Taip Ne 

K. 

Gačionienė 

 

2.13. 469 eilutę ir iš d ė s t a u ją taip: 

469 

Dujinis katilas Rokiškio 

kaimiškosios seniūnijos 

pastato Sodo g. Nr. 1 

šildymui su montavimu ir 

ekspertize 

44621220 

45331110 6 
II-III 

ketv.  6 000,00 

Neskelbiama 

apklausa 

(MVP) Ne Ne Ne V. Raupys 

 

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2022 m. gegužės 3 d. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

Vida Gindvilienė  


